EQUIPO DE DIRECCION:

Director
D. Javier Francisco Raposo Grau/ director.arquitectura@upm.es

Secretario Académico
Dia. Emilia Roman Lépez / secretario.arguitectura@upm.es

Subdirector de Ordenacion Académica
D. Juan Francisco Padial Molina / subdirector.je.arquitectura@upm.es

Sul;director de Profesorado
D. Angel Cordero Ampuero /
subdirector.personalacademico.arquitectura@upm.es

Subdirectora de de Calidad y Estrategia
Dfa. Paula Villanueva Llauradé / calidad.arquitectura@upm.es

Subdirectora de Estudiantes, Igualdad y Compromiso Social
Dfia. Pilar Rodriguez-Monteverde Cantarell estudiantes.arquitectura@upm.es

Subdirectora de Investigacion, Innovacion y Doctorado
Dia. M2 de los Angeles Navacerrada Saturio / subdirectora.id.arquitectura@upm.es

Subdirector de Intgrnacionalizacién
D. Alberto Pieltain Alvarez-Arenas / alberto.pieltain@upm.es

Adjunto del Director para Postgrado
D. Miguel Angel Galvez Huerta/ miguelangel.galvez@upm.es

Adjunta al Director para la oficina de Infraestructuras y Sostenibilidad
Dfia. Monica Alberola Peir6/ monica.alberola@upm.es

Adjunto al Director para la Oficina de Practicas Académicas y
Empleabilidad
D. Carlos Garcia Fernandez / carlos.garciafe@upm.es

Adjunto al Director para la Oficina de Comunicacion
D. Nicolas Mariné Carretero / nicolas.marine@upm.es

Delegada del Director para Asociaciones
Dia. M2 Esther Patifio Rodriguez / estudiantes.arquitectura@upm.es

Delegado del Director para Relaciones Institucionales
D. David Escudero Boyero / david.escudero@upm.es

Delegado del Director para la Gestién de Proyectos de investigacion
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D. José Carpio Pinedo / jose.carpio@upm.es

Delegada del Director para Estudiantes
DfAa. Maria Barbero Lifian / m.barbero@upm.es

Delegada del Director para Imagen Corporativa
Dfa. Maria Asuncion Salgado de la Rosa / mariaasuncion.salgado@upm.es

Delegada del Director para Gestion de Actividades Académicas y de
Investigacion
Dfa. Ana Lopez Mozo / ana.lopez.mozo@upm.es

Delegado del Director para Culturay Patrimonio Universitario
D. Fernando Vela Cossio / fernando.vela@upm.es
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